

**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

**SrDEE TRD CSTM** acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **BB-LD-585-W-900-Cont** Closing Date/Time 16/07/2026 11:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

**1. NIT HEADER**

<b>Name of Work</b>	OHE modification in connection with the work of improvement of Track Alignment by Track Slewing and OHE modification in CSMT- Kalyan Section of Mumbai Division.		
<b>Bidding type</b>	Normal Tender		
<b>Tender Type</b>	Open	<b>Bidding System</b>	Two Packet System
<b>Tender Closing Date Time</b>	16/07/2026 11:00	<b>Date Time Of Uploading Tender</b>	24/06/2026 14:19
<b>Pre-Bid Conference Required</b>	No	<b>Pre-Bid Conference Date Time</b>	Not Applicable
<b>Advertised Value</b>	181750307.60	<b>Tendering Section</b>	TRD CSTM
<b>Bidding Style</b>	[ Decision at Schedule level ]	<b>Bidding Unit</b>	
<b>Earnest Money (Rs.)</b>	3635000.00	<b>Validity of Offer ( Days)</b>	90
<b>Tender Doc. Cost (Rs.)</b>	0.00	<b>Period of Completion</b>	24 Months
<b>Contract Type</b>	Works - General	<b>Contract Category</b>	Expenditure
<b>Bidding Start Date</b>	02/07/2026		
<b>Are JV allowed to bid</b>	Yes	<b>Number of JV Member Allowed</b>	3
<b>Are Consortium allowed to bid</b>	No	<b>Number of Consortium Member Allowed</b>	0
<b>Ranking Order For Bids</b>	Lowest to Highest	<b>Expenditure Type</b>	Capital (Works)

**2. SCHEDULE**

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule ( ) A-SOR Items</b>							137247844.32	Above/ Below/P ar
1	1	41.00	Per Track KM	7776.00	318816.00	227.87	1045302.02	
	<b>Description:-</b> 1Preparation of designs and drawings for overhead equipment and verification of Purchaser's pegging plans.							
2	2	60.00	MT	39798.00	2387880.00	227.87	7829142.16	
	<b>Description:-</b> 3supply only of fabricated and galvanised steel structures ( i )Fabrication,galvanization and supply only of K-series, B-series, T-series, G-series, S-series mast/portals- Uprights.							
3	3	600.00	MT	39821.00	23892600.00	227.87	78336667.62	
	<b>Description:-</b> ( ii)Fabrication, galvanization and supply only of portal booms/portal uprights made up of angle steel members							
4	4	60.00	MT	38203.00	2292180.00	227.87	7515370.57	
	<b>Description:-</b> ( iii)Supply only of small part steel .							
5	5	60.00	MT	5316.00	318960.00	227.87	1045774.15	
	<b>Description:-</b> 4Erection of Steel work (a) ( i )Erection of K/B/G/T/ S-Series cantilever mast, mast of head span/uprights of D/G type Portals - manually							
6	6	600.00	MT	5067.00	3040200.00	227.87	9967903.74	
	<b>Description:-</b> (b) (i)Erection of portal booms/ Angle fabricated poratal boom upright by purchaser's rail crane							
7	7	60.00	MT	5533.00	331980.00	227.87	1088462.83	
	<b>Description:-</b> (ii) Erection of small part steel work							
8	Please see Item Breakup for details.				253440.00	227.87	830953.73	
	<b>Description:-</b> (c)Supply & erection of single guy rod assembly							



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

9	Please see Item Breakup for details.				1450680.00	227.87	4756344.52	
	<b>Description:-</b> 6Supply and erection of 25 KV insulation with modified bracket assembly (b) ( I)For two wire OHE with 129/242 sq.mm catenary and 193 sq.mm contact wire on structures.( Open route)							
10	Please see Item Breakup for details.				553840.00	227.87	1815875.21	
	<b>Description:-</b> (d)(iii)Supply and erection of suspension arrangement with 9 tonne insulator for 242 sq.mm single catenary/feeder/jumper wire							
11	Please see Item Breakup for details.				378420.00	227.87	1240725.65	
	<b>Description:-</b> 7Supply and erection of materials for termination of OHE. (ii)For 129/242 sq.mm main aux.catenary/feeder wire							
12	Please see Item Breakup for details.				378120.00	227.87	1239742.04	
	<b>Description:-</b> (iv)For 193 sq.mm contact wire							
13	Please see Item Breakup for details.				228600.00	227.87	749510.82	
	<b>Description:-</b> 8 (a)Supply & erection of 9 tonne cut in insulator (I)For 193 sq.mm contact wire							
14	Please see Item Breakup for details.				229200.00	227.87	751478.04	
	<b>Description:-</b> (iii)For 129 sq.mm/242 sq.mm. Catenary/feeder wire							
15	Please see Item Breakup for details.				1460000.00	227.87	4786902.00	
	<b>Description:-</b> 11Supply & erection of dropper and dropper adjustment (ii) For AC insulation on newly erected structure (All new droppers/ fittings in one span)							
16	Please see Item Breakup for details.				136080.00	227.87	446165.50	
	<b>Description:-</b> 12Supply & erection of jumpers (ii) 105 IOL in-span jumper for 2 wire system							
17	Please see Item Breakup for details.				491650.00	227.87	1611972.86	
	<b>Description:-</b> 14Adjustment of OHE (i) Formation of new (IOL) at SP/SSP/TSS /Neutral section.							
18	Please see Item Breakup for details.				2543600.00	227.87	8339701.32	
	<b>Description:-</b> 23Splicing & extension of OHE.							
19	19	600.00	Each Span	1957.00	1174200.00	227.87	3849849.54	
	<b>Description:-</b> 24Slewing of OHE.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule ( ) B-Non SOR Items							44502463.28	Above/ Below/P ar
1	1	190.00	cum	12690.86	2411263.40	AT Par	2411263.40	
	<b>Description:-</b> NS-1Foundation and Plinth ( M-20) ( i ) Concrete in hard soil							
2	2	190.00	cum	13520.66	2568925.40	AT Par	2568925.40	
	<b>Description:-</b> NS-2 ( ii) Concrete in rocky soil							
3	3	2000.00	cum	10847.56	21695120.00	AT Par	21695120.00	
	<b>Description:-</b> NS-3Concrete in other than hard and rocky soil							
4	Please see Item Breakup for details.				4910201.60	AT Par	4910201.60	
	<b>Description:-</b> NS-4Supply & Erection of Single Bracket /Cantilever assembly with high (long) creepage distance suitable for polluted zone type ST & BT insulators., The insulators shall be of Porcelain type only							
5	Please see Item Breakup for details.				1125900.00	AT Par	1125900.00	
	<b>Description:-</b> NS-5Supply and erection of retroreflective number plate.							
6	6	350.00	cum	4451.67	1558084.50	AT Par	1558084.50	
	<b>Description:-</b> NS-6Breaking of foundation upto 200mm below track formation							
7	7	350.00	MT	8708.78	3048073.00	AT Par	3048073.00	
	<b>Description:-</b> NS-7Dismantling of OHE structures by cutting and transporting to railway depot including loading and unloading							
8	8	100.00	cum	5749.46	574946.00	AT Par	574946.00	
	<b>Description:-</b> NS-8Cement Concrete 1:2:4with 20mm graded stone aggregate for OHE Str (Muffing)							
9	9	150.00	Numbers	1213.14	181971.00	AT Par	181971.00	
	<b>Description:-</b> NS-9Supply & Erection of "caution clearance to OHE nearby restricted" size 400*270*2 mm as per RDSO specification No. ETI/OHE/33(8/85) or latest & drawing No. RE/33/436, Rev-C or latest as per scope of work and explanatory note.							
10	10	150.00	Numbers	1043.33	156499.50	AT Par	156499.50	
	<b>Description:-</b> NS-10Supply & Erection of Staff caution board in Hindi,English, Marathi as per RDSO specification RE/33P/7561 or latest as per scope of work and explanatory note							
	11	150.00	Numbers	1055.57	158335.50	AT Par	158335.50	



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

11	<b>Description:-</b> NS-11Supply & Erection of general public caution board in Hindi, English & Marathi as per RDSO specification RE/33P/7560 or latest as per scope of work and explanatory note						
12	12	800.00	Numbers	45.71	36568.00	AT Par	36568.00
12	<b>Description:-</b> NS-12Painting of OHE/PSI structure with Ivory colour upto a height of 60 to 70 cm from muff level and one Red strip of 5 to 6 cm over Ivory colour.						
13	Please see Item Breakup for details.				1001600.00	AT Par	1001600.00
13	<b>Description:-</b> NS-13Supply,drilling, fixing and testing of GI flat size of 50 X6 mm for forming various types of bonds including dismantling of old flat and returning to stores.						
14	Please see Item Breakup for details.				141760.00	AT Par	141760.00
14	<b>Description:-</b> NS-14Supply and erection of GI nut bolt 16 X 50 X38 mm						
15	Please see Item Breakup for details.				1544528.00	AT Par	1544528.00
15	<b>Description:-</b> NS-15Supply and erection of 160 Sqmm Jumper wire						
16	Please see Item Breakup for details.				1562312.00	AT Par	1562312.00
16	<b>Description:-</b> NS-16PG for 160 Sq.mm Jumper Wire to 125/129/242 sq mm Catenary Wire.						
17	Please see Item Breakup for details.				1562312.00	AT Par	1562312.00
17	<b>Description:-</b> NS-17PG for 160 Sq.mm Jumper Wire to 193 sq mm Contact Wire						
18	18	2.00	Kilometre	68886.18	137772.36	AT Par	137772.36
18	<b>Description:-</b> NS-18Erection of 193 Sqmm Contact wire						
19	19	2.00	Kilometre	63145.51	126291.02	AT Par	126291.02
19	<b>Description:-</b> NS-19Erection of 242 sq mm copper catenary wire.						

**3. ITEM BREAKUP**

<b>Schedule</b>	Schedule A-SOR Items					
<b>Item- 8</b>	(c)Supply & erection of single guy rod assembly					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Supply	Each	60.00	3326.00	199560.00
2	2	Erection	Each	60.00	898.00	53880.00
					<b>Total</b>	<b>253440.00</b>
<b>Item- 9</b>	6Supply and erection of 25 KV insulation with modified bracket assembly (b) ( I)For two wire OHE with 129/242 sq.mm catenary and 193 sq.mm contact wire on structures.( Open route)					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Supply	Each	140.00	8983.00	1257620.00
2	2	Erection	Each	140.00	1379.00	193060.00
					<b>Total</b>	<b>1450680.00</b>
<b>Item- 10</b>	(d)(iii)Supply and erection of suspension arrangement with 9 tonne insulator for 242 sq.mm single catenary/feeder/jumper wire					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Supply	Each	140.00	3450.00	483000.00
2	2	Erection	Each	140.00	506.00	70840.00
					<b>Total</b>	<b>553840.00</b>
<b>Item- 11</b>	7Supply and erection of materials for termination of OHE. (ii)For 129/242 sq.mm main aux.catenary/feeder wire					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Supply	Each	60.00	5414.00	324840.00
2	2	Erection	Each	60.00	893.00	53580.00
					<b>Total</b>	<b>378420.00</b>
<b>Item- 12</b>	(iv)For 193 sq.mm contact wire					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Supply	Each	60.00	5414.00	324840.00
2	2	Erection	Each	60.00	888.00	53280.00
					<b>Total</b>	<b>378120.00</b>
<b>Item- 13</b>	8 (a)Supply & erection of 9 tonne cut in insulator (I)For 193 sq.mm contact wire					



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply	Each	60.00	3304.00	198240.00
2	2	Erection	Each	60.00	506.00	30360.00
					<b>Total</b>	<b>228600.00</b>
<b>Item- 14</b>	(iii)For 129 sq.mm/242 sq.mm. Catenary/feeder wire					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply	Each	60.00	3312.00	198720.00
2	2	Erection	Each	60.00	508.00	30480.00
					<b>Total</b>	<b>229200.00</b>
<b>Item- 15</b>	11Supply & erection of dropper and dropper adjustment (ii) For AC insulation on newly erected structure (All new droppers/ fittings in one span)					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply	Each Span	200.00	5800.00	1160000.00
2	2	Erection	Each Span	200.00	1500.00	300000.00
					<b>Total</b>	<b>1460000.00</b>
<b>Item- 16</b>	12Supply & erection of jumpers (ii) 105 IOL in-span jumper for 2 wire system					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply	Each	60.00	2146.00	128760.00
2	2	Erection	Each	60.00	122.00	7320.00
					<b>Total</b>	<b>136080.00</b>
<b>Item- 17</b>	14Adjustment of OHE (i) Formation of new (IOL) at SP/SSP/TSS /Neutral section.					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply	Each	25.00	14704.00	367600.00
2	2	Erection	Each	25.00	4962.00	124050.00
					<b>Total</b>	<b>491650.00</b>
<b>Item- 18</b>	23Splicing & extension of OHE.					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply	Each Span	200.00	5261.00	1052200.00
2	2	Erection	Each Span	200.00	7457.00	1491400.00
					<b>Total</b>	<b>2543600.00</b>
<b>Schedule</b>	Schedule B-Non SOR Items					
<b>Item- 4</b>	NS-4Supply & Erection of Single Bracket /Cantilever assembly with high (long) creepage distance suitable for polluted zone type ST & BT insulators., The insulators shall be of Porcelain type only					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply	Each	160.00	28727.38	4596380.80
2	2	Erection	Each	160.00	1961.38	313820.80
					<b>Total</b>	<b>4910201.60</b>
<b>Item- 5</b>	NS-5Supply and erection of retroreflective number plate.					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply	Numbers	1000.00	999.24	999240.00
2	2	Erection	Numbers	1000.00	126.66	126660.00
					<b>Total</b>	<b>1125900.00</b>
<b>Item- 13</b>	NS-13Supply,drilling, fixing and testing of GI flat size of 50 X6 mm for forming various types of bonds including dismantling of old flat and returning to stores.					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	Supply	Metre	4000.00	191.60	766400.00



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

2	2	Erection	Metre	4000.00	58.80	235200.00
<b>Total</b>						<b>1001600.00</b>
<b>Item- 14</b> NS-14Supply and erection of GI nut bolt 16 X 50 X38 mm						
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Supply	Numbers	4000.00	25.30	101200.00
2	2	Erection	Numbers	4000.00	10.14	40560.00
<b>Total</b>						<b>141760.00</b>
<b>Item- 15</b> NS-15Supply and erection of 160 Sqmm Jumper wire						
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Supply	Metre	800.00	1882.20	1505760.00
2	2	Erection	Metre	800.00	48.46	38768.00
<b>Total</b>						<b>1544528.00</b>
<b>Item- 16</b> NS-16PG for 160 Sq.mm Jumper Wire to 125/129/242 sq mm Catenary Wire.						
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Supply	Each	800.00	1840.25	1472200.00
2	2	Erection	Each	800.00	112.64	90112.00
<b>Total</b>						<b>1562312.00</b>
<b>Item- 17</b> NS-17PG for 160 Sq.mm Jumper Wire to 193 sq mm Contact Wire						
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	1	Supply	Numbers	800.00	1840.25	1472200.00
2	2	Erection	Numbers	800.00	112.64	90112.00
<b>Total</b>						<b>1562312.00</b>

**4. ELIGIBILITY CONDITIONS**

**Important :** All documents uploaded and remarks / confirmation entered by the bidders against any eligibility condition shall be opened as part of technical bid only

**Special Financial Criteria**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	10.2. Financial Eligibility Criteria: The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or 'V' whichever is less; where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIB, along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet.	No	No	Allowed (Mandatory)

**Special Technical Criteria**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
-------	-------------	-----------------------	-----------------	---------------------



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

1	<p>10.1 Technical Eligibility Criteria: (a)The tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i)Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii)Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii)One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender. (b) (1)In case of tenders for composite works (e.g. works involving more than one distinct component, such as Civil Engineering works, S&amp;T works, Electrical works, OHE works etc. and in the case of major bridges - substructure, superstructure etc.), tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i)Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of each component of tender, or (ii)Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of each component of tender, or (iii)One similar work each costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of each component of tender. Note for b(1): Separate completed works of minimum required values shall also be considered for fulfillment of technical eligibility criteria for different components. (b)(2)In such cases, what constitutes a component in a composite work shall be clearly pre-defined with estimated tender cost of it, as part of the tender documents without any ambiguity.</p>	No	No	Allowed (Mandatory)
1.1	<p>(b) (3) To evaluate the technical eligibility of tenderer, only components of work as stipulated in tender documents for evaluation of technical eligibility, shall be considered. The scope of work covered in other remaining components shall be either executed by tenderer himself if he has work experience as mentioned in clause 7 of the Standard General Conditions of Contractor through subcontractor fulfilling the requirements as per clause 7 of the Standard General Conditions of Contract or jointly i.e., partly himself and remaining through subcontractor, with prior approval of Chief Engineer in writing. However, if required in tender documents by way of Special Conditions, a formal agreement duly notarised, legally enforceable in the court of law, shall be executed by the main contractor with the subcontractor for the component(s) of work proposed to be executed by the subcontractor(s), and shall be submitted along with the offer for considering subletting of that scope of work towards fulfilment of technical eligibility. Such subcontractor must fulfill technical eligibility criteria as follows: The subcontractor shall have successfully completed at least one work similar to work proposed for subcontract, costing not less than 35% value of work to be subletted, in last 5 years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited through a works contract. Note: for subletting of work costing up to Rs 50 lakh, no previous work experience of subcontractor shall be asked for by the Railway. In case after award of contract or during execution of work it becomes necessary for contractor to change subcontractor, the same shall be done with subcontractor(s) fulfilling the requirements as per clause 7 of the Standard General Conditions of Contract, with prior approval of Chief Engineer in writing.</p>	No	No	Allowed (Optional)
1.2	<p>Note for Item 10.1: Work experience certificate from private individual shall not be considered. However, in addition to work experience certificates issued by any Govt. Organisation, work experience certificate issued by Public listed company having average annual turnover of Rs 500 crore and above in last 3 financial years excluding the current financial year, listed on National Stock Exchange or Bombay Stock Exchange, incorporated/registered at least 5 years prior to the date of closing of tender, shall also be considered provided the work experience certificate has been issued by a person authorized by the Public listed company to issue such certificates. In case tenderer submits work experience certificate issued by public listed company, the tenderer shall also submit along with work experience certificate, the relevant copy of work order, bill of quantities, bill wise details of payment received duly certified by Chartered Accountant, TDS certificates for all payments received and copy of final/last bill paid by company in support of above work experience certificate.</p>	No	No	Allowed (Optional)



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

2	10.3 Bid Capacity: The tender/technical bid will be evaluated based on bid capacity formula detailed as Annexure-VI. 10.4No Technical and Financial credentials are required for tenders having advertised value up to Rs 50 lakh. 10.5Credentials if submitted in foreign currency shall be converted into Indian currency i.e., Indian Rupee as under: The conversion rate of US Dollars into Rupees shall be the daily representative exchange rates published by the Reserve Bank of India or entity authorized by RBI to do so for the relevant date or immediately previous date for which rates have been published. Where, relevant date shall be as on the last day of month previous to the one in which tender is invited. In case of any other currency, the same shall first be converted to US Dollars as on the last day of month previous to the one in which tender is invited, and the amount so derived in US Dollars shall be converted into Rupees at the aforesaid rate. The conversion rate of such currencies shall be the daily representative exchange rates published by the International Monetary Fund for the relevant date or immediately previous date for which rates have been published.	No	No	Allowed (Mandatory)
2.1	[Explanation for Para 10 of the Tender Form (Second Sheet) including Para 10.1 to 10.5 - Eligibility Criteria: 1.Substantially Completed Work means an ongoing work in which payment equal to or more than 90% of the present contract value (excluding the payment made for adjustment of Price variation (PVC), if any) has been made to the contractor in that ongoing contract and no proceedings of termination of contract on Contractor's default has been initiated. The credential certificate in this regard should have been issued not prior to 60 days of date of invitation of present tender. 2.In case a work is started prior to 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited, but completed in last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited, the completed work shall be considered for fulfillment of credentials. 3.If a work is physically completed and completion certificate to this extent is issued by the concerned organization but final bill is pending, such work shall be considered for fulfillment of credentials 4.In case of completed work, the value of final bill (gross amount) including the PVC amount (if paid) shall be considered as the completion cost of work. In case final bill is pending, only the total gross amount already paid including the PVC amount (if paid) shall be considered as the completion cost of work. In case of substantially completed work, the total gross amount already paid including the PVC amount (if paid), as mentioned in the certificate, shall be considered as the cost of substantially completed work. 5.If a bidder has successfully completed a work as subcontractor and the work experience certificate has been issued for such work to the subcontractor by a Govt. Organization or public listed company as defined in Note for Item 10.1 Para 10 of the Tender Form (Second Sheet), the same shall be considered for the purpose of fulfillment of credentials.	No	No	Allowed (Optional)



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

2.2	<p>6.In case a work is considered similar in nature for fulfillment of technical credentials, the overall cost including the PVC amount (if paid) of that completed work or substantially completed work, shall be considered and no separate evaluation for each component of that work shall be made to decide eligibility. 7.In case of newly formed partnership firm, the credentials of individual partners from previous propriety firm(s) or dissolved previous partnership firm(s) or split previous partnership firm(s), shall be considered only to the extent of their share in previous entity on the date of dissolution / split and their share in newly formed partnership firm. For example, a partner A had 30% share in previous entity and his share in present partnership firm is 20%. In the present tender under consideration, the credentials of partner A will be considered to the extent of <math>0.3 \times 0.2</math> * value of the work done in the previous entity. For this purpose, the tenderer shall submit along with his bid all the relevant documents which include copy of previous partnership deed(s), dissolution deed(s) and proof of surrender of PAN No.(s) in case of dissolution of partnership firm(s) etc. 8.In case of existing partnership firm, if any one or more partners quit the partnership firm, the credentials of remaining partnership firm shall be re-worked out i.e., the quitting partner(s) shall take away his credentials to the extent of his share on the date of quitting the partnership firm(e.g. in a partnership firm of partners A, B &amp; C having share 30%, 30% &amp; 40% respectively and credentials of Rs 10 crore; in case partner C quits the firm, the credentials of this partnership firm shall remain as Rs 6 crore). For this purpose, the tenderer shall submit along with his bid all the relevant documents which include copy of previous partnership deed(s), dissolution deed(s) and proof of surrender of PAN No.(s) in case of dissolution of partnership firm(s) etc. 9.In case of existing partnership firm if any new partner(s) joins the firm without any modification in the name and PAN/TAN no. of the firm, the credentials of partnership firm shall get enhanced to the extent of credentials of newly added partner(s) on the same principles as mentioned in item 6 above. For this purpose, the tenderer shall submit along with his bid all the relevant documents which include copy of previous partnership deeds, dissolution/splitting deeds and proof of surrender of PAN No.(s) in case of dissolution of partnership firm etc. 10.Any partner in a partnership firm cannot use or claim his credentials in any other firm without leaving the partnership firm i.e., In a partnership firm of A&amp;B partners, A or B partner cannot use credentials of partnership firm of A&amp;B partners in any other partnership firm or propriety firm without leaving partnership firm of A&amp;B partners.</p>	No	No	Allowed (Optional)
2.3	<p>11.In case a partner in a partnership firm is replaced due to succession as per succession law, the proportion of credentials of the previous partner will be passed on to the successor. 12.If the percentage share among partners of a partnership firm is changed, but the partners remain the same, the credentials of the firm before such modification in the share will continue to be considered for the firm as it is without any change in their value. Further, in case a partner of partnership firm retires without taking away any credentials from the firm, the credentials of partnership firm shall remain the same as it is without any change in their value. 13.In a partnership firm "AB" of A&amp;B partners, in case A also works as propriety firm "P" or partner in some other partnership firm "AX", credentials of A in propriety firm "P" or in other partnership firm "AX" earned after the date of becoming a partner of the firm AB shall not be added in partnership firm AB. 14.In case a tenderer is LLP, the credentials of tenderer shall be worked out on above lines similar to a partnership firm. 15.In case company A is merged with company B, then company B would get the credentials of company A also.]</p>	No	No	Allowed (Optional)



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

3	<p>11.Tenderer Credentials: Documents testifying tenderer previous experience and financial status should be produced along with the tender. Tenderer(s) who is / are not borne on the approved list of the Contractors of _____ Railway shall submit along with his / their tender: (i)Certificates and testimonials regarding contracting experience for the type of job for which tender is invited with list of works carried out in the past. (ii)Audited Balance Sheet duly certified by the Chartered Accountant regarding contractual payments received in the past. (iii)The list of personnel / organization on hand and proposed to be engaged for the tendered work. Similarly list of Plant &amp; Machinery available on hand and proposed to be inducted and hired for the tendered work. (iv)A copy of certificate stating that they are not liable to be disqualified and all their statements/documents submitted along with bid are true and factual. Standard format of the certificate to be submitted by the bidder is enclosed as Annexure-V. In addition to annexure -V, in case of other than Company/Proprietary firm, Annexure-V(A) shall also be submitted by the each member of a Partnership firm/joint Venture (JV)/Hindu Undivided Family (HUF)/Limited Liability Partnership (LLP) etc as the case may be. Non submission of a copy of certificate by the bidder shall result in summarily rejection of his/their bid. It shall be mandatorily incumbent upon the tenderer to identify, state and submit the supporting documents duly self attested / digitally signed by which they/he are/is qualifying the Qualifying Criteria mentioned in the Tender Document. (v)The Railway reserves the right to verify all statements, information and documents submitted by the bidder in his tender offer, and the bidder shall, when so required by the Railway, make available all such information, evidence and documents as may be necessary for such verification. Any such verification or lack of such verification, by the Railway shall not relieve the bidder of its obligations or liabilities hereunder nor will it affect any rights of the Railway there under. (vi)(a) In case of any information submitted by tenderer is found to be false, forged or incorrect at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the tender Bid Security besides banning of business for a period of upto two years. (b) In case of any information submitted by tenderer is found to be false, forged or incorrect after the award of contract, the contract shall be terminated. Bid Security, Performance Guarantee and Security Deposit available with the railway shall be forfeited. In addition, other dues of the contractor, if any, under this contract shall be forfeited and agency shall be banned for doing business for a period of upto two years. Non-compliance with any of the conditions set forth therein above is liable to result in the tender being rejected.</p>	No	No	Allowed (Mandatory)
3.1	<p>2.For Technical Eligibility Criteria, Tenderer should submit completion certificate issued by the concerned executive. Similar work: "Execution of any 25 KV AC OHE work-". Note- Work executed with Central/State Govt./Semi-Govt. Organisations/Authorities, PSUs, Govt. of India undertakings shall only be considered to qualify above eligibility. Certificates from the private Individuals/Organizations shall not be considered. 4.2 DOCUMENTS TO BE UPLOADED ALONG WITH TENDER : The following documents are required to be uploaded along with tender. a)List of personnel, Organisation available on hand and proposed to be engaged for the subject work. b)List of Plant &amp; Machinery, available on hand (own) and proposed to be inducted (own &amp; hired to be given separately) for the subject work. c)List of works completed , in the qualifying period giving description of work, organisation for whom executed, approximate value of contract at the time of award , date of award &amp; date of scheduled completion of work, date of actual start, actual completion and final value of contract should also be given. d)List of works on hand indicating description of work, contract value, approximate value of balanced work yet to be done &amp; date of award. Note : 1) In case of item (c) &amp; (d) above, supportive documents/ certificates from the organisation with whom they worked/ are working should be enclosed. 2) Certificates from the private individuals for whom such works are executed/being executed will not be accepted.</p>	No	No	Allowed (Optional)
4	<p>14.2 ELECTRICAL CONTRACTORS LICENSE:- The contractor shall fulfill valid Electrical Contractor License requirement as per IE Rule 1956 clause no-45. Electrical Contractors license shall be submitted along with the offer, failing which the offer will be summarily be rejected.</p>	No	No	Allowed (Mandatory)

**Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:**



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.
3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

**Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.**

S.No.	Description
1	<b>Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.</b> Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. ( <a href="#">Click here</a> to download the Format of Self Certification)

**5. COMPLIANCE**

**Important :** All documents uploaded and remarks / confirmation entered by the bidders against any compliance condition shall be opened as part of technical bid only.

**Check Lst**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	CHECK LIST FOR DOCUMENTS TO BE SUBMITTED BY THE TENDERER ALONG WITH THE TENDER. TENDERS WITHOUT THESE DOCUMENTS WILL BE SUMMARILY REJECTED	No	No	Not Allowed
2	GST Registration Certificate	No	No	Not Allowed
3	BID SECURITY as per clause 3 of Preamble of this Tender Document. (As per Clause No 5 of uploaded GCC April 2022 and advance correction slip No 5)	No	No	Not Allowed
4	Certificate as per Annexure-V ( 2 pages ) of this Tender Document. (As per Annexure-V of GCC April 2022 advance correction slip No1,2,3 and 4). Certificate as per Annexure V (A) of this tender document if applicable shall also be submitted (As per annexure V (A) of advance correction slip No2 of GCC April 2022)	No	No	Not Allowed



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

5	The tenderer shall clearly specify whether the tender is submitted on his own (Proprietary Firm) or on behalf of a Partnership Firm / Company / Registered Society / Registered Trust / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. The tenderer(s) shall enclose the attested copies of the constitution of their concern as applicable mentioned below:	No	No	Not Allowed
6	Sole Proprietor - An undertaking on suitable stamp paper to this effect clearly mentioning PAN number.	No	No	Not Allowed
7	HUF: (i) A copy of notarized affidavit on Stamp Paper declaring that he who is submitting the tender on behalf of HUF is in the position of 'Karta' of Hindu Undivided Family (HUF) and he has the authority, power and consent given by other members to act on behalf of HUF.	No	No	Not Allowed
8	Participation of Partnership Firms in works tenders: (i) A notarized copy of the Partnership Deed or a copy of the Partnership deed registered with the Registrar. (ii) A notarized or registered copy of Power of Attorney in favour of the individual to tender for the work, sign the agreement etc. and create liability against the firm. (iii) An undertaking by all partners of the partnership firm that they are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of the Govt. of India from participation in tenders / contracts as on the date of submission of bids, either in their individual capacity or in any firm/LLP in which they were / are partners/members. Any Concealment / wrong information in regard to above shall make the bid ineligible or the contract shall be determined under Clause 62 of the Standard General Conditions of Contract.	No	No	Not Allowed
9	Company registered under Companies Act 2013 (i) The copies of MOA (Memorandum of Association) / AOA (Articles of Association) of the company. (ii) A copy of Certificate of Incorporation (iii) A copy of Authorization/Power of Attorney issued by the Company (backed by the resolution of Board of Directors) in favour of the individual to sign the tender on behalf of the company and create liability against the company.	No	No	Not Allowed
10	LLP (Limited Liability Partnership): If the tender is submitted on behalf of a LLP registered under LLP Act-2008, the tenderer shall submit along with the tender: (i) A copy of LLP Agreement (ii) A copy of Certificate of Incorporation (iii) A copy of Power of Attorney/Authorization issued by the LLP in favour of the individual to sign the tender on behalf of the LLP and create liability against the LLP (iv) An undertaking by all partners of the LLP that they are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of the Govt. of India from participation in tenders / contracts as on the date of submission of bids, either in their individual capacity or in any firm/LLP or JV in which they were / are partners/members. Concealment / wrong information in regard to above shall make the contract liable for determination under Clause 62 of the Standard General Conditions of Contract.	No	No	Not Allowed
11	Registered Society & Registered Trust: (i) A copy of the Certificate of Registration (ii) A copy of Memorandum of Association of Society/Trust Deed (iii) A copy of Power of Attorney in favour of the individual to sign the tender documents and create liability against the Society/Trust. (iv) A copy of Rules & Regulations of the Society	No	No	Not Allowed



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

12	Joint Venture (JV) : A copy of Memorandum of Understanding (MoU) duly executed by the JV members on a stamp paper, shall be submitted by the JV alongwith the tender. The complete details of the members of the JV, their share and responsibility in the JV etc. particularly with reference to financial, technical and other obligations shall be furnished in the MoU. In case one or more of the members of the JV is/are partnership firm(s), following documents shall be submitted: (i)A notarized copy of the Partnership Deed or a copy of the Partnership deed registered with the Registrar. (ii)A copy of consent of all the partners or individual authorized by partnership firm, to enter into the Joint Venture Agreement on a stamp paper, (iii)A notarized or registered copy of Power of Attorney in favour of the individual to sign the MOU/JV Agreement on behalf of the partnership firm and create liability against the firm. In case one or more members is/are Proprietary Firm or HUF, the following documents shall be enclosed: (i)A copy of notarized affidavit on Stamp Paper declaring that his Concern is a proprietary Concern and he is sole proprietor of the Concern OR he who is signing the affidavit on behalf of HUF is in the position of 'Karta' of Hindu Undivided Family (HUF) and he has the authority, power and consent given by other members to act on behalf of HUF. In case one or more members of the JV is/are companies, the following documents shall be submitted: (i)A copy of resolutions of the Directors of the Company, permitting the company to enter into a JV agreement, (ii)The copies of MOA (Memorandum of Association) / AOA (Articles of Association) of the company (iii)A copy of Certificate of Incorporation (iv)A copy of Authorization/copy of Power of Attorney issued by the Company (backed by the resolution of Board of Directors) in favour of the individual to sign the tender, sign MOU/JV Agreement on behalf of the company and create liability against the company. In case one or more members of the JV is/are LLP firm/s, the following documents shall be submitted: (i)A copy of LLP Agreement (ii)A copy of Certificate of Incorporation of LLP (iii)A copy of resolution passed by partners of LLP firm, permitting the Firm to enter into a JV agreement (iv)A copy of Authorization /copy of Power of Attorney issued by the LLP firm (backed by resolution passed by the Partners) in favour of the individual, to sign the tender and/or sign the MOU/ JV agreement on behalf of the LLP and create liability against the LLP. In case one or more members of the JV is/are Society/s or Trust/s, the following documents shall be submitted: (i)A copy of Certificate of Registration (ii)A copy of Memorandum of Association of Society/Trust Deed (iii)A copy of Rules & Regulations of the Society (iv)A copy of Power of Attorney, in favour of the individual to sign the tender documents and create liability against the Society/Trust. For more details kindly refer Para 17 of Part I of GCC April 2022	No	No	Not Allowed
13	Valid Electrical Contractor License as per Clause 14.2 of Preamble of this tender document.	No	No	Not Allowed
14	Work completion certificates for Technical Eligibility Criteria as per clause 13 of Preamble of this tender document. (As per Clause 10.1 of GCC April 2022)	No	No	Not Allowed
15	Annexure VI B along with Audited Balance sheets certified by chartered accountant for last three/four financial years for Financial Eligibility Criteria as per clause 13 of preamble of this tender document. (As per Clause 10.2 of GCC April 2022)	No	No	Not Allowed
16	Documents for evaluating Bid capacity duly certified by Chartered Accountant along with ANNEXURE -VI and its ANNEXURE-A of this tender document. (As per clause 10.3 of GCC April 2022)	No	No	Not Allowed
17	The above mentioned documents are mandatory and are to be submitted along with the tender. Tenders without these documents will be summarily rejected.	No	No	Not Allowed

**Commercial-Compliance**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The quoted rates shall be inclusive of all taxes, duties, freight and other incidental charges including GST.	No	No	Allowed (Optional)



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

2	The Bid Security shall be deposited either in cash through e payment gateway or submitted as Bank Guarantee bond from a scheduled commercial bank of India or as mentioned in tender documents. The Bank Guarantee bond shall be as per Annexure-VIA and shall be valid for a period of 90days beyond the bid validity period.	No	No	Allowed (Optional)
3	(3)In case, submission of Bid Security in the form of Bank Guarantee, following shall be ensured: i. A scanned copy of the Bank Guarantee shall be uploaded on e-Procurement Portal (IREPS) while applying to the tender. ii. The original Bank Guarantee should be delivered in person to the official nominated as indicated in the tender document before closing date for submission of bids (i.e. excluding the last date of submission of bids). iii. Non submission of scanned copy of Bank Guarantee with the bid on e-tendering portal (IREPS) and/or non submission of original Bank Guarantee within the specified period shall lead to summary rejection of bid. iv. The Tender Security shall remain valid for a period of 90 days beyond the validity period for the Tender. v. The details of the BG, physically submitted should match with the details available in the scanned copy and the data entered during bid submission time, failing which the bid will be rejected vi. The Bank Guarantee shall be placed in an envelope, which shall be sealed. The envelope shall clearly bear the identification "Bid for the ***** Project" and shall clearly indicate the name and address of the Bidder. In addition, the Bid Due Date should be indicated on the right hand top corner of the envelope. vii. The envelope shall be addressed to the officer and address as mentioned in the tender document. viii. If the envelope is not sealed and marked as instructed above, the Authority assumes no responsibility for the misplacement or premature opening of the contents of the Bid submitted and consequent losses, if any, suffered by the Bidder.	No	No	Allowed (Optional)
4	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

**General Instructions**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Standard General Conditions of Contract April 2022 corrected upto date of the closing of tender is part of the tender document and applicable.	No	No	Not Allowed
2	7D. Permission to Bid for a bidder from a country which shares Land boundary with India: Any bidder from the countries sharing a land border with India will be eligible to bid in any procurement of works (including turnkey projects) only if the bidder is registered with the Competent Authority. The Competent Authority for registration will be the Registration Committee constituted by the Department for Promotion of Industry and Internal Trade (DPIIT), Government of India. For interpretation of this para, Department of Expenditure, Ministry of Finance, Government of India letter F.No.6/18/2019-PPD dated 23/07/2020 shall be referred.	No	No	Not Allowed
3	7E. Clarification of Bids: To assist in the examination, evaluation & comparison and pre-qualification of the Tender, the Railway may, at its discretion, ask any Bidder for a clarification of its Bid. Any clarification submitted by a Bidder that is not in response to a request by the Railway shall not be entertained or considered. The Railway request for clarification and the response of the bidder in this regard shall be in writing. However, if a Bidder does not provide clarification of its bid by the date and time communicated in the Railway request for clarification, the bid shall be evaluated as per the documents submitted along with the bid.	No	No	Not Allowed

**Undertakings**



**MUMBAI CST DIVISION-ELECTRICAL/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** BB-LD-585-W-900-Cont

**Closing Date/Time:** 16/07/2026 11:00

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	I/ We have visited the works site and I / We am / are aware of the site conditions.	No	No	Not Allowed
2	I have read the entire Tender document, Tender check list, GCC April 2022 and GCC correction slip No 1 to 11	No	No	Not Allowed

**6. Documents attached with tender**

S.No.	Document Name	Document Description
1	GCCworksApril2022.pdf	GCC WORKS
2	ACS11.pdf	GCC ACS11
3	CHECKLIST.pdf	checklist
4	TBW900_1.pdf	Tender document
5	corrslip1to10.pdf	GCC ACS

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

**Signed By:** DEEPANSHU SINGH

**Designation :** Sr.DEETRD CSTM